Non intendentem tamen per hanc declarationem, & definitionem super prædictis quinque Propositionibus factis, approbare ullatenus alias opiniones, que continentur in predicto Libro Cornelii Janeni. Datum Rome apud Sanctam Mariam Major, anno incarnationis Domini 1653. pridie Kal. Junii, Pontificatus nostri anno nono.

Hl. Datus.

G. GUALTERIUS.

P. CIAMPINUS.

I. L.

CONSTITUTIO ALEXANDRI VII.

Pontificis Maximi, quæ Innocentii X. Constitutio quinque Jansenii Propositiones davauit, confirmatur.

ALEXANDER EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei, Universis Christifidelibus Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

A Ð sanctam Petri Sedem, & universali Ecclesiæ resumptione, inferatibus divine providentie dispositiones, nullis nostris suffragantibus meritis evicti, nihil nobis antiquis ex minoris nostri debito illi datum, quam ut sancta Fides nostra, ac farrorum Dogmata integrata tradita nobis a Deo potest: opportune confundere: ac licet et, quæ Apollonius Constitutionis suæ fuerint definita, nove Decisions, five Declarations accessione nequaquam indigne, quia tamen aliqui publice tranquilitatem perturbatores illa in dabum revoval, vel subdolis interpretationibus labefactare non vereantur, ne morbus ille latius divagaret, propinquam Apostolicæ Autoritatis remediam censuram non esse differendum.

Eminavimus igitur alias a felicis recordationis Innocentio Papa X. prædecessore nostro. Constitutione, Declarat, & Dispositione, tenet, qui sequitur.

I. NNOCENTIUS EPISCOPUS, servus Servorum Dei, Universis Christifidelibus Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Cum occasione impressionis Libri, cui titulus AUGUSTINUS, Cornelii Janeni Yperensis Episcopi,

Cum autem, sicut accepimus, nonnulli inquirant filii predictarum quinque Propositiones, vel in Libro predicto ejusdem Cornelii Janeni non repertiri, sed facta, & pro arbitrio composta esse, vel in sensu ab eodem intento damnatae non sunt, sicut etiam magna cum Christifidelium scandala non reformident: Nos, qui omnia, quæ hac in regula sunt, sufficienter, & accurately perscrimas, utpote qui eam invenimus Innocentii prædecessoris iussu, dum adhuc in minoribus constituti Cardinalium munere fungenerant, omnibus illis congregatis interclusi, in quibus Apostolica Autoritatis dictum est, profecto diligentia, quæ major desiderari non posset, quicunque dubitationem super premis in posterum auferre volentes, ut omnes Christifidelis in eisdem fidei unitate feliciter continerent, et debito nostri Pastoralis officii, ac magna deliberatione, præfectorum etiam Innocentii prædecessoris nostri Constitutionem, Declarationem, & Definitionem harum fere confirmamus, approbamus, & innovamus. & quinque illas Propositiones ex Libro præmemtorio Cornelii Janeni Episcopi Yperensi, cui titulus est, AUGUSTINUS, exceptas, & in sensu ab eodem Cornelii Janensi intento damnatae sunt declaramus, & definimus, ac ut tales inuita scilicet eadem singulis nota, quæ in predicta declaratione, & definitione uniuersique illarum significatione inveniuntur, iterum damnamus: & eandem Librum capo dicti Cornelii Janeni, cui titulus,